

Číslo smlouvy objednatele: 1855-2011-130751 -1

Číslo smlouvy zhotovitele: 2012/01-01

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená

podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami

Objednatel:**Česká republika - Ministerstvo zemědělství,
Pozemkový úřad Trutnov**

zastoupená:

vedoucím oddělení - ředitelem Pozemkového úřadu

tel.

Ing. Josef Kutina

+420 499 300 960

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Jitka Pecenová

tel.

+420 499 300 968

Adresa:

Horská 5, 541 01 Trutnov

Tel./fax:

+420 /+420 300 960/+420 499 300 975

E-mail:

PU_Trutnov@mze.cz

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s. Hradec Králové

Číslo účtu:

35-367070267/0100

IČ:

00020478

DIČ:

není plátcem

Zhotovitel:**H-INTES s.r.o.**

Sídlo:

Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

zastoupený:

Ing. Bořivojem Horákem, jednatelem

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

Ing. Jiří Vesecký, technický ředitel

Tel./Fax:

+420 326 716 040 /+420 326 716 041

E-mail:

info@h-intes.cz

Bankovní spojení:

KB Mnichovo Hradiště

Číslo účtu:

19-7497310267/0100

IČ:

25636332

DIČ:

CZ25636332

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze. Oddíl C, vložka 56829

Čl. I.**Předmět dodatku smlouvy**Identifikační údaje stavby:Název stavby: „**Polní cesta VPC 4 Dolní Branná**“Místo stavby: **Katastrální území Dolní Branná, obec Dolní Branná, okres Trutnov**

Předmětem tohoto dodatku je změna výkazu výměr dle skutečně provedených prací. V důsledku toho pak i změna čl. V. celkové ceny za dílo. Vzhledem ke skutečnosti, že při provádění stavby nedošlo ke střetu s komunikačním kabelem Telefonica CZ, nebyla chránička tohoto vedení realizována. Dle výkazu výměr a následně rozpočtu nebyly provedeny práce uvedené v dílu M46 položkového rozpočtu: Zemní práce při montážích. Jedná se o položky č. 58 – 68. Celkově v součtu ceny za díl M46: 21 328,98 Kč bez DPH.

Předmětem dodatku je pak **změna Čl. V.** smlouvy o dílo.

Původní znění:

**Čl. V.
Cena za dílo**

1. Cena za vyhotovení díla v rozsahu čl. II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě nabídky učiněné zhotovitelem na veřejnou zakázku ze dne 09.12.2011.
2.

Celková cena bez DPH	1 898 527,- Kč
DPH	379 705,- Kč
Celková cena vč. DPH	2 278 232,- Kč

Financování stavby proběhne z poskytnuté finanční pomoci v rámci Programu rozvoje venkova, čj. 169/2005, Osa I, Opatření I.1.4. – Pozemkové úpravy.
Náklady na stavbu musí být rozkontovány na každém řádku faktury podle povahy prací na tyto kódy (zásadně v celých korunách). V součtu bude uvedena celková cena za dílo.

kód	číselník práce	cena bez DPH	DPH	cena včetně DPH
001	geodetické práce	4 500,-Kč	900,-Kč	5 400,-Kč
004	nákup a výsadba zeleně	41 199,-Kč	8 240,-Kč	49 439,-Kč
007	práce a materiál	1 852 828,-Kč	370 565,-Kč	2 223 393,-Kč

Nové znění:

**Čl. V.
Cena za dílo**

1. Cena za vyhotovení díla v rozsahu čl. II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě nabídky učiněné zhotovitelem na veřejnou zakázku ze dne 09.12.2011.
2.

Celková cena bez DPH	1 877 198,- Kč
DPH	375 440,- Kč
Celková cena vč. DPH	2 252 638,- Kč

Financování stavby proběhne z poskytnuté finanční pomoci v rámci Programu rozvoje venkova, čj. 169/2005, Osa I, Opatření I.1.4. – Pozemkové úpravy.
Náklady na stavbu musí být rozkontovány na každém řádku faktury podle povahy prací na tyto kódy (zásadně v celých korunách). V součtu bude uvedena celková cena za dílo.

kód	číselník práce	cena bez DPH	DPH	cena včetně DPH
001	geodetické práce	4 500,-Kč	900,-Kč	5 400,-Kč
004	nákup a výsadba zeleně	41 199,-Kč	8 240,-Kč	49 439,-Kč
007	práce a materiál	1 831 499,-Kč	366 300,-Kč	2 197 799,-Kč

Odstavce 3 - 6 čl.V. jsou beze změny.

Čl. II.

Podklady pro uzavření dodatku smlouvy

Podkladem byl vyjádření technika společnosti Telefonica O2 Czech Republic, a.s. ze dne 1.8.2011, že při stavbě nedojde ke střetu s telekomunikačním kabelem. Vyjádření bylo předáno odboru výstavby.

Čl. III. Závěr

Obě strany se na uvedeném dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 1855-2011-130751 vzájemně dohodly a svými podpisy vyjádřily souhlas s jeho obsahem.

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, ze kterých si čtyři ponechá objednatel a dvě zhotovitel

Přílohou dodatku je oceněný výkaz výměr dle skutečného plnění veřejné zakázky.

V Trutnově dne 19.10.2012

Za objednatele:

Ing. Josef Kutina
ředitel Pozemkového úřadu Trutnov

Ministerstvo zemědělství
POZEMKOVÝ ÚŘAD
TRUTNOV
541 01 Trutnov, Horská 5
-4-

V Mladé Boleslavi dne

H-INTES
Pod Borkem 319
293 01 Mladá Boleslav
Tel.: 420 326 718 040 DIČ: CZ25636377

Za zhotovitele:

Ing. Bořivoj Horák
jednatel společnosti
H-INTES s.r.o.

PŘEZKOUMAL:

Slepý rozpočet

Stavba : 80169 Cesta VPC 4 Dolní Branná
Objekt : 01 Cesta VPC 4

Rozpočet: 1
Komunikace - komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0	1	Není obsažen				
Díl: 1	0	Není obsažen				
2	111201101R00	Zemní práce				
3	111201401R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	160,00	21,00	3 360,00
4	121101103R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	160,00	23,00	3 680,00
5	122302202R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	198,00	44,00	8 712,00
6	133301101R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 komunikace	m3	1 419,90	48,00	68 155,20
7	162301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 hloubení jímek	m3	5,40	119,00	642,60
8	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m dovoz ornice pro zpět.použití	m3	166,90	42,00	7 009,80
9	167101101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m přebyteč.zemina 1275,5+výkop jímek 5,4	m3	1 280,90	48,00	61 483,20
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 odvoz ornice pro zpět.použití	m3	31,10	28,00	870,80
11	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných	m3	166,90	28,00	4 673,20
12	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	144,40	68,00	9 819,20
13	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění do spádu	m3	1 280,90	46,00	58 921,40
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 072,00	9,00	9 648,00
15	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1-4	m2	3 821,50	9,00	34 393,50
16	133301101	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 patka dopr.značky	m2	597,00	14,00	8 358,00
17	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m odvoz přebyteč.ornice	m3	0,38	386,00	146,68
18	183101113R00	Sadové úpravy	m3	31,10	42,00	1 306,20
19	184102211R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5				281 179,78
20	184801121R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	80,00	36,00	2 880,00
21	184804113R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	80,00	19,00	1 520,00
22	185804312R00	Ochrana dřevin před okusem chemicky v rovině	kus	80,00	31,00	2 480,00
23	185851111R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	kus	80,00	4,00	320,00
24	005724802	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	0,80	85,00	68,00
25	005724803	Hnojivo - Silvamix (tableta)	kus	0,80	85,00	68,00
26	026532003	Chem.prostředek proti okusu-Morsuvin	kg	40,00	32,00	1 280,00
27	5217002	Hloh obecný - Crataegus laevigata 60-80 cm	kus	1,45	55,00	79,75
28	2651371	Kůly jehličnaté jakost 4 tř.1 6-7 cm ke keřům	kus	21,00	228,00	4 788,00
29	652496	Svída krvavá - Cornus sanguinea 50-60cm	kus	80,00	101,00	8 080,00
30		Zimolez - Lonicera xylosteum 60-80 cm	kus	21,00	405,00	8 505,00
31		181 Sadové úpravy	kus	42,00	265,00	11 130,00
32	531111R00	Základy a zvláštní zakládání				41 198,75
33	71110R00	Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcen. 63 mm výplň jímkou fr.32/63mm	m3	5,40	735,00	3 969,00
34	3611R00	Opláštění travinodů z geotext., do sklonu 1:2,5 separační geotextilie	m2	24,10	14,00	337,40
35	0010RAB	Beton základových patek prostý B 20 (C 16/20) patky značek	m3	0,38	2 180,00	828,40
36	97	Textilie netk.vpich.GETEX MK 300g/m2 do š.250cm	m	278,00	88,00	24 464,00
37		2 Základy a zvláštní zakládání	m2	24,58	32,00	786,56
38	2R00	Komunikace				30 385,36
39	5R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	1 669,00	14,00	23 366,00
40	R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 25 cm	m2	360,00	78,00	28 080,00
41	R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	3 638,00	81,00	294 678,00
42	R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm fr.0/22mm	m2	3 814,00	106,00	404 284,00
43	00	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 10 cm 2x0,25m	m2	452,00	58,00	26 216,00
44	00	Postřik živičný emulzí+ posyp drti2/4mm ošetření spoje	m2	22,00		
45	00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2	m2			

toho
šlo ke
a. Dle
rového
y za díl